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Vollabonnement* 12 oder 24 Monate 40,70 €      22,50 €     45,00 €      monatlich  Preisgarantie 

Vollabonnement 24 Monate + Tablet 28,50 €      monatlich  Preisgarantie+Tablet (Android) 

Vollabonnement* ohne Laufzeit 44,70 €      26,50 €     49,00 €      monatlich  3 Tage Kündigungsfrist 

Vollabonnement Studentenabo** 11,25 €      monatlich  50% Rabatt 

Vollabonnement* Ehrenamtsabo** 30,53 €      11,25 €     34,83 €      monatlich  50% Rabatt Digital / 25% Rabatt Print 

Vollabonnement Familienabo** 11,25 €      monatlich  50% Rabatt 

Teilabonnement 5 Tage 37,40 €      44,00 €      monatlich 

Teilabonnement 4 Tage 31,30 €      39,00 €      monatlich 

Teilabonnement 3 Tage 24,50 €      35,00 €      monatlich 

Teilabonnement 2 Tage 17,70 €      29,00 €      monatlich 

Teilabonnement 1 Tag 12,00 €      27,00 €      monatlich 

Sonderabo Miniabo 3 Monate 81,40 €      45,00 €     90,00 €      einmalig  Preisvorteil: 1 Monat kostenlos 

Sonderabo Schnupperabo 4 Wochen 20,35 €      11,25 €     22,50 €      einmalig  Preisvorteil: 2 Wochen kostenlos 

Einzelverkauf MO-FR 2,00 €        0,99 €        einmalig 

Einzelverkauf SA 2,30 €        0,99 €        einmalig 

Digital-Pass 7 Tage 5,99 €        einmalig www.derpatriot.de

Digital-Pass 4 Wochen 20,99 €      einmalig www.derpatriot.de

Digital-Pass Einzelartikel 0,49 €        einmalig www.derpatriot.de

IN-APP Einzelausgabe 0,99 €        einmalig  Patriot-APP 

IN-APP 10x Ausgaben 7,99 €        einmalig  Patriot-APP 

IN-APP 25x Ausgaben 11,99 €      einmalig  Patriot-APP 

* = bei Post- oder Landzustellung entsteht ein zusätzlicher Zuschlag von 4,- Euro monatlich

** = nur gegen Vorlage der Studienbescheinigung, der Ehrenamtskarte bzw. des Familienpasses Lippstadt

Weitere Informationen erhalten Sie unter 02941/201 - 111 stand: 23.05.2023


